UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2024

V/v góp ý dự án Bệnh viện

Bình An Châu Ổ tại thị trấn

Châu Ổ, huyện Bình Sơn

 Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

439/STNMT-QLĐĐ ngày 23/01/2024 về việc tham gia góp ý dự án Bệnh viện

Bình An Châu Ổ tại thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, Sở Giao thông vận tải có

ý kiến như sau:

Dự án Bệnh viện Bình An Châu Ổ tại thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn tiếp

giáp với các tuyến đường do UND huyện Bình Sơn quản lý nên đề nghị Cơ quan

đề xuất dự án thực hiện các nội dung Nghị định của Chính phủ: số 11/2010/NĐ-

CP ngày 24/02/2010, số 117/2021/NĐ-CP ngày 22/12/2021 về quản lý, bảo vệ

kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ và các quyết định của UBND tinh Quảng

Ngãi số 15/2015/QĐ-UBND ngày 14/4/2015, số 08/2016/QĐ-UBND ngày

18/02/2016 và số 21/2023/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 ban hành Quy định về

quản lý, khai thác, bảo trì và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ địa

phương thuộc tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGTThinh.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-01-29T09:17:22+0700

		2024-01-29T09:49:46+0700

		2024-01-29T09:49:46+0700

		2024-01-29T09:49:46+0700